

TOUSPARKEN KIOSK ApS

Tousparken 1
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2017

Almerjan Reshauddin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOUSPARKEN KIOSK ApS
Tousparken 1
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 35392106
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse nordea
Paludan-Müllers Vej 24
8200 Århus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kiosk/spillehalsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 2.358. Årets overskud disponeres således:

Udbytte 0

Overført til næste år 148

Ialt 148

Egenkapitalen udgør herefter kr. 121.250

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter årsregnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		3.953.244	
Vareforbrug		-3.550.595	
Eksterne omkostninger		-2.474	
Ejendomsomkostninger		-106.851	
Administrationsomkostninger		-56.580	
Bruttoresultat		236.744	
Lønninger		-227.164	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.218	
Resultat af ordinær primær drift		2.362	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.666	
Ordinært resultat før skat		696	
Skat af årets resultat		-548	
Årets resultat		148	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		33.552	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		33.552	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.657	
Materielle anlægsaktiver i alt		21.657	
Anlægsaktiver i alt		55.209	
Råvarer og hjælpematerialer		87.748	
Varebeholdninger i alt		87.748	
Andre tilgodehavender		100.000	
Tilgodehavender i alt		100.000	
Likvide beholdninger		139.749	
Omsætningsaktiver i alt		327.497	
Aktiver i alt		382.706	

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Andre reserver		41.105	
Overført resultat		145	
Egenkapital i alt		121.250	
Skyldig selskabsskat		548	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.908	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.456	
Gældsforpligtelser i alt		261.456	
Passiver i alt		382.706	